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Dalkia konsoliduje usługi energetyczne dla przemysłu. 
Rebranding niedawno przejętych spółek  
  
Dalkia Polska, spółka z grupy EDF, finalizuje proces integracji podmiotów nabytych w grudniu 2025 
roku. Spółki Edison Next Poland oraz Edison Next Services Poland zmieniają nazwy i od teraz będą 
funkcjonować jako Dalkia Polska Industry oraz Dalkia Polska Industry Services.  
 
Zmiana ta stanowi strategiczny krok dla Dalkii, mający na celu konsolidację oferty usług dla przemysłu i 
trwałe umocnienie pozycji na rynku polskim. Nabycie 100% udziałów w tych podmiotach pozwala Grupie 
podwoić skalę działalności w Polsce, generując dodatkowe przychody w wysokości prawie 100 mln euro. 
Transakcja ta umacnia pozycję Polski jako drugiego międzynarodowego rynku Dalkii. 
  
Zmiana nazw i identyfikacji wizualnej nie wpłynie na zakres usług oferowanych przez spółki. Dalkia Polska 
Industry oraz Dalkia Polska Industry Services zapewniają ciągłość wszystkich istniejących umów i 
zobowiązań. Siedziby spółek również pozostaną bez zmian i nadal będą to Tychy, Bielsko-Biała, Rzeszów, 
Krosno oraz Zawiercie.  
 
– Koncentracja nowych kompetencji pod wspólną marką Dalkia pozwala nam stworzyć w pełni 
zintegrowaną ofertę. Dzięki temu będziemy jeszcze skuteczniej wspierać polski przemysł w procesie 
dekarbonizacji i transformacji energetycznej, dostarczając naszym partnerom kompleksowe i efektywne 
rozwiązania – podkreśla Jacek Chodkowski, prezes zarządu Dalkia Polska Industry i Dalkia Polska 
Industry Services oraz dyrektor generalny grupy Dalkia w Polsce.  
  
Dalkia Polska Industry oraz Dalkia Polska Industry Services oferują pełną gamę usług dla przemysłu, 
skupiając się przede wszystkim na: utrzymaniu i zarządzaniu infrastrukturą energetyczną, realizacji i 
finansowaniu projektów z zakresu efektywności energetycznej, wdrażaniu zielonych technologii, w tym 
odnawialnych źródeł energii oraz projektów dekarbonizacyjnych. 
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Grupa Dalkia Polska, Odpowiedzialna transformacja energetyczna! 
 
Dalkia Polska jest jednym z liderów transformacji energetycznej w Polsce. Firma jest obecna na rynku polskim od 2014 roku. 

Łączy wieloletnie doświadczenie w produkcji i dystrybucji ciepła z nowoczesnymi usługami energetycznymi dla przemysłu i 
samorządów. Wspiera je w zwiększaniu efektywności energetycznej, ograniczaniu emisji oraz ochronie klimatu.  Współpracuje z 
klientami z różnych branż – od przemysłu ciężkiego, przez motoryzację, farmację po FMCG – uwzględniając indywidualne potrzeby 
i możliwości różnych sektorów gospodarki. Dostarcza rozwiązania, które pozwalają zdobyć klientom większą niezależność 
energetyczną.  

W skład Grupy w Polsce wchodzą: Dalkia Polska I Dalkia Polska Energia I Dalkia Polska Energia Serwis I Dalkia Polska 
Solutions I Dalkia Polska Obrót I Dalkia Polska Industry I Dalkia Polska Industry Services.  

Więcej na www.dalkiapolska.com 
 
Dalkia Twoim partnerem w transformacji energetycznej 
 
Dalkia, będąca częścią francuskiego koncernu EDF (Électricité de France), rozwija odnawialne źródła energii i technologie 

odzysku ciepła, zapewniając klientom długofalowe wsparcie w dekarbonizacji, poprawie efektywności energetycznej i redukcji 
kosztów. Zespół Dalkii to blisko 23 000 pracowników na całym świecie. Każdego dnia dba o infrastrukturę energetyczną w 
przemyśle, obiektach użyteczności publicznej, placówkach ochrony zdrowia i budynkach mieszkalnych, wdrażając innowacyjne i 
wysokowydajne rozwiązania.  

Więcej na www.dalkia.com 
 
Dalkia Polska Industry i Dalkia Polska Industry Services 
 

Spółki oferują usługi energetyczne i ekologiczne, które mają na celu obniżenie kosztów działalności operacyjnej klientów, poprzez 
modernizacje istniejących sieci, strategiczne inwestycje, scentralizowanie zadań inżynieryjnych oraz obsługę administracyjno-
prawną. Działają w obszarze efektywności energetycznej oraz usług środowiskowych dla przemysłu. W swoim portfelu usług 
posiadają pełen zakres zintegrowanych i dostosowanych do potrzeb klienta rozwiązań, które umożliwiają osiągniecie oszczędności 
energii oraz zrównoważony rozwój.   

Więcej na www.dalkiapolskaindustry.pl 
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